
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  051 06.855.234/0001-05 4,90 2,14 Sim

2 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  081 06.322.182/0001-01 3,27 2,15 Sim

3 TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E 
EMPRESARIAL EIRELI 

 038 06.162.104/0001-89 3,50 2,25 Sim

4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 027 07.245.458/0001-50 10,00 2,34 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  088 14.649.098/0001-17 2,63 2,63 Sim

6 JRS LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI  063 28.650.669/0001-48 8,00 2,65 Sim

7 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  025 11.234.029/0001-54 3,90 3,90 Sim

8 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -
ME

 020 17.992.596/0001-56 4,25 4,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:43
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fr
Descrição: Tinta para tecido, frasco de 37ml, sendo: 42 na cor amarelo limão, 33 na cor verde oliva, 27 na cor vinho, 28 na cor sépia, 
26 na cor verde musgo, 25 na cor ocre, 8 na cor violeta, 5 na cor lilás seco, 11 na cor púrpura, 9 na cor vermelho vivo, 19 na cor rosa 
bebê, 23 na cor rosa chá, 32 na cor siena natural, 9 na cor cinza lunar, 40 na cor verde folha, 28 na cor verde pistache, 6 na cor 
caramelo, 21 na cor rosa escuro, 19 na cor azul bebê, 5 na cor erva-doce, 11 na cor vermelho fogo, 48 na cor amarelo ouro, 19 na 
cor amarelo bebê, 40 na cor amarelo pele, 8 na cor goiaba queimada, 46 na cor marfim, 22 na cor vermelho escarlate, 6 na cor 
vermelho tomate, 22 na cor rosa ciclame, 5 na cor cerâmica, 8 na cor azul cerúleo, 8 na cor azul petróleo, 9 na cor azul caribe, 9 na 
cor magenta, 21 na cor marrom, 9 na cor laranja, 19 na cor glitter cristal, 4 na cor tijolo, 13 na cor pitaia, 5 na cor rostinho de boneca, 
5 na cor vermelho profundo, 5 na cor flor de mauva, 5 na cor telha, 5 na cor castanho claro, 6 na cor marrom café, 8 na cor violeta 
cobalto, 5 na cor papaya, 5 na cor verde mar, 5 na cor turquesa, 5 na cor verde country, 5 na cor rosa antigo, 5 na cor tutti frutti, 5 na 
cor amarelo gema,5 na cor chocolate, 5 na cor cinza claro, 5 na cor ônix, 5 na cor rosa candy, 5 na cor azul country, 5 na cor rosa 
inglesa, 5 na cor mauve,  13 na cor azul celeste, 23 na cor verde pinheiro, 10 na cor azul cobalto, 12 na cor verde glacial, 20 na cor 
verde bandeira, 11 na cor amora, 22 na cor verde bebê, 28 na cor azul marinho, 10 na cor tangerina, 6 na cor cenoura, 12 na cor 
verde sépia e 12 na cor vermelho queimado
Quantidade: 1.032 Valor Unit.: 2,14 Valor Total: 2.208,48

Marca: Acrilex Modelo: 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:43
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fr
Descrição: Tinta para tecido, frasco de 37ml - Branca
Quantidade: 103 Valor Unit.: 1,87 Valor Total: 192,61

Marca: Acrilex Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  067 06.855.234/0001-05 4,90 1,87 Sim

2 TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E 
EMPRESARIAL EIRELI 

 073 06.162.104/0001-89 3,50 1,88 Sim

3 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  053 06.322.182/0001-01 3,27 2,52 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  037 14.649.098/0001-17 2,63 2,63 Sim

5 JRS LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI  047 28.650.669/0001-48 8,00 2,65 Sim

6 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  041 11.234.029/0001-54 3,90 3,90 Sim

7 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -
ME

 084 17.992.596/0001-56 4,25 4,25 Sim

8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 027 07.245.458/0001-50 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  067 06.855.234/0001-05 4,90 1,95 Sim

2 TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E 
EMPRESARIAL EIRELI 

 073 06.162.104/0001-89 3,50 1,96 Sim

3 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  037 06.322.182/0001-01 3,27 2,52 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  003 14.649.098/0001-17 2,63 2,63 Sim

5 JRS LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI  047 28.650.669/0001-48 8,00 2,65 Sim

6 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  025 11.234.029/0001-54 3,90 3,90 Sim

7 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -
ME

 020 17.992.596/0001-56 4,25 4,25 Sim

8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 063 07.245.458/0001-50 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:44
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fr
Descrição: Tinta para tecido, frasco de 37ml - Preta
Quantidade: 25 Valor Unit.: 1,95 Valor Total: 48,75

Marca: Acrilex Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:44
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: fr
Descrição: Tinta Puff com expansão a calor e relevo emborrachado, frasco de 35ml - Branca
Quantidade: 26 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 78,00

Marca: ACRILEX Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E 
EMPRESARIAL EIRELI 

 057 06.162.104/0001-89 5,00 3,00 Sim

2 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  095 06.855.234/0001-05 5,90 3,09 Sim

3 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  053 06.322.182/0001-01 5,00 3,59 Sim

4 JRS LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI  048 28.650.669/0001-48 8,00 3,61 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  018 14.649.098/0001-17 3,66 3,66 Sim

6 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  025 11.234.029/0001-54 4,50 4,50 Sim

7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 063 07.245.458/0001-50 10,00 10,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  012 06.855.234/0001-05 5,90 2,86 Sim

2 TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E 
EMPRESARIAL EIRELI 

 073 06.162.104/0001-89 5,00 2,87 Sim

3 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  017 06.322.182/0001-01 5,00 3,59 Sim

4 JRS LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI  048 28.650.669/0001-48 8,00 3,61 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  037 14.649.098/0001-17 3,66 3,66 Sim

6 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  041 11.234.029/0001-54 4,50 4,50 Sim

7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 063 07.245.458/0001-50 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:44
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fr
Descrição: Tinta Puff com expansão a calor e relevo emborrachado, frasco de 35ml - Preta
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2,86 Valor Total: 14,30

Marca: Acrilex Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  012 06.855.234/0001-05 5,90 3,58 Sim

2 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  037 06.322.182/0001-01 5,00 3,59 Sim

3 JRS LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI  047 28.650.669/0001-48 8,00 3,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:44
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fr
Descrição: Tinta Puff com expansão a calor e relevo emborrachado, frasco de 35ml, sendo: 5 incolor, 8 na cor vermelha, 5 na cor 
azul turquesa, 5 na cor prata, 5 na cor dourada, 11 na cor verde, 11 na cor amarelo, 8 na cor violeta e 3 na cor amarelo ouro
Quantidade: 62 Valor Unit.: 3,58 Valor Total: 221,96

Marca: Acrilex Modelo: 
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4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  067 14.649.098/0001-17 3,66 3,66 Sim

5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  041 11.234.029/0001-54 4,50 4,50 Sim

6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 027 07.245.458/0001-50 10,00 10,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  081 06.322.182/0001-01 15,15 11,20 Sim

2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  041 11.234.029/0001-54 12,50 11,25 Sim

3 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  051 06.855.234/0001-05 29,90 12,08 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  037 14.649.098/0001-17 16,00 16,00 Sim

5 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -
ME

 020 17.992.596/0001-56 16,45 16,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:44
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Metro
Descrição: Feltro medindo 1,40m, sendo: 23 metros na cor branca, 8 metros na cor preta, 6 metros na cor azul, 8 metros na cor 
vermelha, 6,5 metros na cor amarela, 8 metros na cor verde, 8 metros na cor pele, 8 metros na cor laranja, 12 metros na cor rosa, 2 
metros na cor verde cacto, 2 metros na cor azul médio, 13 metros na cor verde folha e 1 metro na cor pêssego.
Quantidade: 105,5 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 1.181,60

Marca: santa fé Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  017 06.322.182/0001-01 9,05 6,68 Sim

2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  025 11.234.029/0001-54 9,50 6,69 Sim

3 TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E 
EMPRESARIAL EIRELI 

 057 06.162.104/0001-89 12,00 7,24 Sim

4 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  095 06.855.234/0001-05 12,90 7,47 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  018 14.649.098/0001-17 9,30 9,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:44
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Novelos
Descrição: Lã tipo mollet, novelo com 100 gramas, sendo 2 novelos na cor branca, 2 na cor preta e 55 na cor vermelho-escuro
Quantidade: 48 Valor Unit.: 6,68 Valor Total: 320,64

Marca: circulo Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  095 06.855.234/0001-05 14,90 8,80 Sim

2 TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E 
EMPRESARIAL EIRELI 

 073 06.162.104/0001-89 15,00 8,85 Sim

3 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  081 06.322.182/0001-01 13,94 9,49 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  037 14.649.098/0001-17 13,60 13,60 Sim

5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  060 11.234.029/0001-54 14,00 14,00 Sim

6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 027 07.245.458/0001-50 100,00 18,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:44
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Rolos
Descrição: Barbante nº 6 colorido – Rolo com 600 gramas, sendo 5 na cor lilás, 6 na cor laranja, 10 na cor vermelha, 6 na cor 
amarelo ouro, 6 na cor rosa escuro, 6 na cor verde escuro, 6 na cor azul escuro, 6 na cor roxo, 6 na cor vinho, 6 na cor vermelho 
claro, 6 na cor bordô, 8 na cor azul marinho, 6 na cor azul royal, 6 na cor cinza, 8 na cor verde folha, 6 na cor verde militar, 6 na cor 
amarelo bebê, 6 na cor laranja claro, 8 na cor capuccino, 6 na cor mostarda, 6 na cor marrom, 8 na cor bege, 6 na cor roxo, 6 na cor 
preta, 6 na cor azul petróleo e 6 na cor café com leite. 
Quantidade: 169 Valor Unit.: 8,80 Valor Total: 1.487,20

Marca: Piratininga Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E 
EMPRESARIAL EIRELI 

 057 06.162.104/0001-89 2,50 1,40 Sim

2 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  051 06.855.234/0001-05 3,00 1,44 Sim

3 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  053 06.322.182/0001-01 2,73 1,87 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  028 14.649.098/0001-17 2,60 2,60 Sim

5 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 093 02.309.765/0001-33 20,00 2,99 Sim

6 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  025 11.234.029/0001-54 3,00 3,00 Sim

7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 063 07.245.458/0001-50 10,00 4,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:44
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Meada
Descrição: Linha para bordar – Meada de 8 metros sendo: 18 na cor preta, 8 na cor verde, 18 na cor verde claro, 8 na cor amarela, 8 
na cor amarelo escuro, 18 na cor roxa, 18 na cor lilás, 8 na cor pink, 18 na cor rosa escuro, 18 na cor rosa claro, 8 na cor bege, 18 na 
cor laranja, 18 na cor azul royal, 18 na cor azul claro, 18 na cor vinho, 18 na cor branca, 18 na cor marrom, 8 na cor azul marinho, 10 
na cor azul petróleo, 10 na cor azul, 10 na cor creme escuro, 10 na cor amarelo claro, 10 na cor roxo claro, 10 na cor cinza, 10 na cor 
salmão, 10 na cor vermelha, 10 na cor creme, 10 na cor azul acizentado, 10 na cor amarelo ouro, 10 na cor marrom claro, 10 na cor 
vermelha, 10 na cor verde escuro e 10 na cor cinza claro.
Quantidade: 416 Valor Unit.: 1,40 Valor Total: 582,40

Marca: CIRCULO Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  012 06.855.234/0001-05 15,90 9,48 Sim

2 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  053 06.322.182/0001-01 13,94 9,49 Sim

3 TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E 
EMPRESARIAL EIRELI 

 017 06.162.104/0001-89 19,00 9,59 Sim

4 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  060 11.234.029/0001-54 16,00 16,00 Sim

5 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 010 02.309.765/0001-33 55,00 37,79 Sim

6 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  037 14.649.098/0001-17 37,80 37,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:44
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Rolo
Descrição: Barbante nº 8 – Rolo com 700 gramas, sendo 6 na cor vermelho, verde folha, 6 na cor amarelo, 6 na cor cinza, 6 na cor 
rosa chá, 6 na cor pink, 6 na cor verde jade, 6 na cor verde militar, 6 na cor cinza claro, 6 na cor preto, 6 na cor vinho, 6 na cor azul 
marinho e 16 na cor cru
Quantidade: 88 Valor Unit.: 9,48 Valor Total: 834,24

Marca: Piratiniga Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  060 11.234.029/0001-54 10,00 7,50 Sim

2 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  017 06.322.182/0001-01 12,70 7,52 Sim

3 TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E 
EMPRESARIAL EIRELI 

 073 06.162.104/0001-89 18,00 8,56 Sim

4 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  051 06.855.234/0001-05 15,90 9,91 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  053 14.649.098/0001-17 14,70 14,70 Sim

6 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 010 02.309.765/0001-33 55,00 17,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:45
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Novelo
Descrição: Linha amigurimi 100% algodão – Novelo de 245 metros, sendo 6 novelos na cor azul claro, 16 na cor verde claro, 30 na 
cor marrom, 28 na cor branco, 6 na cor marrom claro, 6 na cor amarelo, 6 na cor rosa escuro, 6 na cor preta, 6 na cor unicórnio, 22 
na cor rosa, 10 na cor bege claro, 10 na cor rosa claro e 10 na cor natural
Quantidade: 188 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 1.410,00

Marca: circulo Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  051 06.855.234/0001-05 16,90 9,99 Sim

2 TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E 
EMPRESARIAL EIRELI 

 057 06.162.104/0001-89 10,00 10,00 Sim

3 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  044 11.234.029/0001-54 20,00 20,00 Sim

4 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 010 02.309.765/0001-33 55,00 32,38 Sim

5 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  081 06.322.182/0001-01 32,39 32,39 Sim

6 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  088 14.649.098/0001-17 36,75 36,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:45
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Rolos
Descrição: Barbante tipo barroco algodão 6 fios – Rolo com 400 gramas, sendo 10 na cor vermelha, 10 na cor verde escuro, 10 na 
cor verde claro, 10 na cor azul royal, 10 na cor cru, 10 na cor laranja, 10 na cor violeta, 6 na cor marsala, 6 na cor azul, 6 na cor 
verde folha, 6 na cor castor, 6 na cor azul marinho, 16 na cor marrom e 10 na cor natural
Quantidade: 126 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 1.258,74

Marca: Piratininga Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  081 06.322.182/0001-01 15,24 10,11 Sim

2 TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E 
EMPRESARIAL EIRELI 

 073 06.162.104/0001-89 20,00 10,12 Sim

3 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  060 11.234.029/0001-54 12,00 10,89 Sim

4 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  067 06.855.234/0001-05 17,90 11,94 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  088 14.649.098/0001-17 14,70 14,70 Sim

6 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 010 02.309.765/0001-33 85,00 85,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:45
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Novelos
Descrição: Linha tipo charme, 100% algodão – Novelo de 396 metros na cor rosa claro
Quantidade: 20 Valor Unit.: 10,11 Valor Total: 202,20

Marca: circulo Modelo: 

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:45
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  060 11.234.029/0001-54 13,50 13,44 Sim

2 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  017 06.322.182/0001-01 21,89 13,45 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  018 14.649.098/0001-17 17,25 17,25 Sim

4 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  067 06.855.234/0001-05 23,90 23,90 Sim

5 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 010 02.309.765/0001-33 60,00 60,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: novelos
Descrição: Linha tipo Anne, 100% algodão, fio metalizado com brilho – Novelo de 500 metros, sendo 12 na cor preta, 20 na cor bege, 
16 na cor azul marinho, 8 na cor verde escuro, 12 na cor vermelho escuro e 20 na cor cinza.
Quantidade: 88 Valor Unit.: 13,44 Valor Total: 1.182,72

Marca: circulo Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E 
EMPRESARIAL EIRELI 

 073 06.162.104/0001-89 14,00 8,60 Sim

2 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  037 06.322.182/0001-01 11,10 8,70 Sim

3 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  060 11.234.029/0001-54 10,90 8,99 Sim

4 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  032 06.855.234/0001-05 13,90 10,89 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  003 14.649.098/0001-17 15,00 15,00 Sim

6 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 010 02.309.765/0001-33 45,00 45,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:45
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: novelos
Descrição: Lã tipo amiga – Novelo 100 gramas, sendo 20 na cor rosa bebê, 24 na cor branca e 20 na cor azul bebê
Quantidade: 64 Valor Unit.: 8,60 Valor Total: 550,40

Marca: CIRCULO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  081 06.322.182/0001-01 1,07 0,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:45
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Linha de pesponto – Retrôs de 30 metros, sendo 10 na cor verde, 10 vermelha, 20 branca e 30 verde folha
Quantidade: 70 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 63,00

Marca: gutterman Modelo: 
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2 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  032 06.855.234/0001-05 2,90 1,04 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  037 14.649.098/0001-17 1,26 1,26 Sim

4 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  060 11.234.029/0001-54 5,00 5,00 Sim

5 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 010 02.309.765/0001-33 40,00 40,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME  060 11.234.029/0001-54 13,00 11,54 Sim

2 SORAYA COMERCIO DE ARTESANATO EIRELI EPP  053 06.322.182/0001-01 15,95 11,55 Sim

3 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  095 06.855.234/0001-05 17,90 12,99 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  018 14.649.098/0001-17 17,25 17,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 11/04/2019 09:45:45
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Novelo
Descrição: Linha 100% mercerizada, fio Ne 7,8/2 (Ref. Cléa), na cor bege claro – Novelo com 1.000metros
Quantidade: 10 Valor Unit.: 11,54 Valor Total: 115,40

Marca: circulo Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
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